证券代码：002055   证券简称：得润电子   公告编号：2015-085

深圳市得润电子股份有限公司

关于未受光明新区山体滑坡影响的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏。

2015 年 12 月 20 日，深圳市光明新区凤凰社区发生山体滑坡事故，深圳市得润电子股份有限公

司（以下简称“公司”）位于光明新区的工业园，距离事故区域较远，目前未对公司人员及财产造成

任何损失，也未对公司生产经营状况造成任何影响。

公司在获悉信息后及时与政府相关部门进行沟通，并将积极参与救助和善后工作。

同时，公司衷心感谢社会各界对公司的关注、关心和支持！

特此公告。

深圳市得润电子股份有限公司董事会

二○一五年十二月二十一日